ГАПОУ "Волгоградский медицинский колледж"

протокол

Заседания педагогического совета

Jю1от "04" сентября 2025 г.

Председатель Генералова Г.Е., директор ГАПОУ "Волгоградский
медицинский колледж".
Секретаръ - Черненко М.В., заместитель директора по научно-методической

работе ГАПОУ "Волгоградский медицинский колледж".
Присутствов€Lпи: список прилагается.

ПОВЕСТКА ЩНЯI:
1. Итоги работы педагогического коллектива за 2024,2025 1^rебный год.

Определение основных направлений работы на 2025-2026 учебный год.

,Щокладчики:

образованию

- Мичурина Н.А., заместитель директора по практическому обl^rению;

- Черненко М.В., заместитель директора по НМР;

- Кузнецова О.А., заместитель директора гIо воспитательной и социалъной

работе;

-Аглиуriова Е.В., начаJIьник отдела ПО и ШО, и.о. заместителя директора
по профессионаJIьному обучению и дополнительному профессион€tльному

образованию.
2. LIтоrи приема в колледж в 2025.

Щокладчик -Медведева Ю.В., ответственный секретарь приемной комиссии.

СЛУШАЛИ:
1. Итоги работы педагогического коллектива за 2024-2025 уrебный год.

Определение основных направлений работы на 2025-2026 учебный год.

ВЫСТУПИЛИ:
1. Покателова Т.Н. представила анализ уrебной работы ГАПОУ

"Волгоградский медицинский колледж" за 2024-2025 учебный год и
обозначила цели и задачи на 2025-2026 1^rебный год. (Текст выступления
прилагается)

Мичурина Н.А. представила анаJIиз практической подготовки
студентов ГАПОУ "Волгоградский медицинский колледж" за 2024-2025

учебньй год и обозначила цели и задачи на 2025-2026 улебный год. (Текст
выступления прилагается).

Черненко М.В. представила ан€шиз научно-методической работы
ГАПоУ'lВолгоградский медицинский колледж" за 2024-2025 учебный год и

обозначила цеJIи и задачи на 2025-2026 1"lебный год, (Текст выстуцJIения

прилагается).
Кузнецова о.д. представила результаты воспитателъной работы и

социалъной поддержки студентов Гдпоу "волгоградский медицинский

колледж" за2О2i-iОZS учебный год и обозначила цели изадачи на2025-2026

уrебный год. (Текст выступления приJIагается),

Дглиулова Е.В. представила анаJIиз работы отдела профессионаJIьного

обучения и допопнительного профессион€Lльного образования гАпоУ

''ВЪлгоградский медицинский колледжl' за 2024,2025 уrебный год и

обозначила цели и задачи на 2025-2026 уrебный год, (Текст выступлени,I

припагается).

ПОСТАНОВИЛИ:
1 .1 . t. Работу педагогического колJIектива за 2024-2025 уrебный год признать

удовлетворительной.
|.1.2. РуководитеJIям структурных подразделений и председателям умо

учесть приоритетные направления работы колледжа при постановке целей

работы на 2025-2о26 1"лебный год и включитъ в планы соответствующие

,.ро.rр-тия. ответственные - руководители структурных подразделений,

.rрЬд.Ёдurели умо. Контроль - Покателова Т.Н. Срок - до 15.09 2025.

1.1.з. Включить в план работы Урюпинского филиа-па гдпоу
"волгоградский медицинский колледж" дополнительные мероприятия по

внутренней профориентационной работе с целъю минимиз ащиии отчислени,I

студентов из фили€rла колледжа.

оiветсrвенный: директор филишrа Медведева о,А,

СЛУIIIАJIИ:
2. Об итогах rтриема в колледж в 2025 учебном году,

ВЫСТУПИЛИ:
1. Медведева ю.в. представила итоги приема поступающих

учреждение и филиалы, доложила об особенностях приема в

выступления прилагается).

ПОСТАНОВИЛИ:
|.2.I. Принять информацию к сведению.
1.2.z. Рассмотреть возможностъ заключения договора об обслуживании 1с

предприятие в части приема с оргазациями, позволяющими интегрировать

.rр".rЪu"влений поступающих через Госуслуги с 1С,

ф

в "головное"
2025 г. (текст

Председатель Г.Е. Генералова

М.В. ЧерненкоСекретаръ